7 526 496,43 

348 107,63 385 001,00 353 385,36 5 277,73 

Подписи сторон:

Статья 

Содержание жилья

Дополнительное содержание и ремонт жилья

2. Всего за период  с «01» июня 2024 г. по  «30» июня 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225344 (Двести двадцать пять тысяч триста сорок 

четыре) рубля 25 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

Задолженность жителей на 01.07.2024 г. (от 3 мес.)

№кв Долг

1 10103.26

4 8074.21

5 5875.72

8 26879.7

9 6084.02

17 8509.64

38 16791.11

61 26673.47

2. Всего за период  с «01» июня 2024 г. по  «30» июня 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225344 (Двести двадцать пять тысяч триста сорок 

четыре) рубля 25 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон